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Helsinki edistää matalan kynnyksen saunakulttuuria saarissa

Helsingin tulisi mahdollistaa lisää edullisia saunoja saarille. Esimerkiksi kaupungin omistama Pikku-
Leikosaari (sijaitsee Itä-Helsingin edustalla, Kallahdenniemestä vajaa pari kilometriä etelään) tarjoaa 
pienen, viiden hengen saunan. Jossa Kaupunki toimittaa polttopuut, jotka käyttäjät sahaavat ja halko-
vat saunan lämmittämistä varten. Sadevettä käytetään löylyvetenä. Saunan ylläpito on edullista, ja se 
on etenkin kesällä erittäin suosittu. Vastaavia saunoja voitaisiin rakentaa esimerkiksi Vasikkasaareen, 
Vallisaareen tai Isosaareen. 

Lainaus strategiasta: Helsingin merellisyyden kehittäminen merkitsee kaupungin vetovoiman sekä 
asukas- ja käyttäjätyytyväisyyden
vahvistamista rannoilla, saarissa ja merellä. Maailman toimivimman merikaupungin kehittäminen edel-
lyttää asiakasnäkökulman aiempaa parempaa huomioimista. Merellisten alueiden kehittämisen tavoit-
teena on helpottaa kaupunkilaisten ja vierailijoiden pääsyä rannoille ja saariin sekä parantaa saari-
kohteiden virkistyskäyttömahdollisuuksia, palveluita ja vesiliikenneyhteyksiä.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Helsinki edistää matalan kynnyksen saunakulttuuria 
saarissa ja etsii paikkoja minne voisi rakentaa esimerkin kaltaisia saunoja. 
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Tuomi-Nikula Tuomas
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Thomas Coel Asko-Seljavaara Sirpa

Sohrabi Seida Niemelä Kimmo

Ohisalo Maria Miettinen Nina

Huff Shawn Rantahalvari Markku

Diarra Fatim Kari Emma

Kivelä Mai Pennanen Petrus

Pajunen Jenni Sydänmaa Johanna

Lindgren Minna Silvennoinen Oula

Hyttinen Nuutti Dufva Veli-Pekka

Alametsä Alviina Hjelt Jenni

Strandén Juhani Hiltunen Titta
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Korkkula Vesa Korpinen Sini

Nuorteva Johanna Månsson Björn

Holopainen Mari Ahmed Mahad

Pasanen Amanda Yanar Ozan

Sauri Pekka Vepsä Sinikka

Vesikansa Sanna Saxberg Mirita

Majok Ajak Grotenfelt Nora

Alanko-Kahiluoto Outi Castrén Maaret

Koski Marika Vanhanen Reetta

Kivekäs Otso Harjanne Atte
.


